

Valašské Klobouky

Město
Valašské Klobouky
Klásova 100
76601 Valašské Klobouky

Odbor majetku

Datum: 06.10.2025
Vyřizuje: 
Telefon:
PID: MUVKX00BEQRC
IČO: 00284611
Peněžní ústav:
Číslo účtu: /

Valašskokloboucké služby s.r.o.
Brumovská 522
76601 Valašské Klobouky
IČ 26233771

Objednávka číslo - DO/0780/2025/OM

Popis	Cena	Termín
Povrch pro Workoutové hřiště ul. Luční dle CN 21-2025 053	163 241,10 Kč vč. DPH	30.11.2025 00:00:00

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné uvést na faktuře.



objednatel

.....
dodavatel

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE		
Doložka o provedené průběžné řídicí kontrole	ANO	NE
Příkazce operace		
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti.		
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Doplňující údaje:		
Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC)		
Neinvestiční výdaj		
Podpis:		
Správce rozpočtu		
Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ve výši		
Doplňující údaje		
Podpis:		

Valašskokloboucké služby



21–2025 053 CENOVÁ NABÍDKA: Dětské hřiště Luční - Workout

ODBĚRATEL: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY

Číslo položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1 - DOPRAVA	M-27	kpl	16	670,00 Kč	10 720,00 Kč	12 971,20 Kč
2 - CAT	Zemní práce	kpl	16	890,00 Kč	14 240,00 Kč	17 230,40 Kč
3 - PRÁCE	Betonování, pokládka obrubníků, dlažby,	kpl	132	360,00 Kč	47 520,00 Kč	57 499,20 Kč
4 - SPEC. PRÁCE	Vyb. deska, řezačka	kpl	3	560,00 Kč	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč
5 - MATERIÁL	Obrubník zahradní, geotextilie	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
6 - SKLÁDKA	Odpad	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
7 - KAMENIVO	0 - 32	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
8 - BETON		kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
9 - DLAŽBA GUM.		kpl	1	43 750,00 Kč	43 750,00 Kč	52 937,50 Kč
					- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč
	CELKEM				134 910,00 Kč	163 241,10 Kč



Valašskokloboucké služby



Datum: 14.7. 2025



Valašskokloboucké služby, s. r. o.
Brumovská 522
766 01 Valašské Klobouky
IČ: 26233771, DIČ: CZ26233771



Společnost zapsaná v OR
vedeném KS v Brně
v oddílu C, vložka č. 38610

